
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00584/2017                              DE: 20/12/2017

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (224963/4) ADAO BACA HERMOZA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (176931) DELEGACIA ESPECIALIZ.DO ADOLESCENTE/VARZEA GRANDE
        A Partir de: 06/12/2017 Até 04/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (98851/2) ADELSON FERREIRA DE FREITAS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177660) DELEGACIA REG. DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 09/12/2017 Até 06/06/2018

Processo N.: 
    Nome: (259611/1) ANATALIA RODRIGUES MARCELINO HURTADO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133655) DELEGACIA DE POLICIA DE PORTO ESPERIDIÃO
        A Partir de: 04/12/2017 Até 10/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (106858/2) ANTONIO AURELIO FERREIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (176877) DELEGACIA ESPECIALIZ.DE DELITOS DE TRANSITO/CUIABA
        A Partir de: 04/12/2017 Até 07/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (115302/2) AUREO DE ALMEIDA PORTELA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 05/11/2017 Até 02/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (44134/1) DALMIR COMERLATTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177288) DELEGACIA DE POL. DE GUARANTA DO NORTE
        A Partir de: 10/12/2017 Até 07/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (92230/1) DINALICE RAMALHO GERINO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134104) DELEGACIA ESP.DE DEFESA DA MULHER/ RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 05/12/2017 Até 02/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (108563/1) EDEMAR RODRIGUES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134120) DELEGACIA DE POLIC.DA VILA OPERÁRIA/ RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 07/12/2017 Até 06/03/2018

Processo N.: 
    Nome: (203528/1) FERNANDO RODRIGUES RIBEIRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133094) DELEGACIA ESPEC. DE HOMICÍDIO E PROT. À PESSOA/CBA
        A Partir de: 06/12/2017 Até 14/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (234253/1) HUMBERTO CAMPOS PEREIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407



        Un. Adm: (133191) DELEGACIA DE POLÍCIA DO CARUMBÉ/CUIABA
        A Partir de: 05/12/2017 Até 02/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (78499/3) IVANILDES LOPES DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176893) DELEGACIA DE POLICIA DO CENTRO/ CUIABA
        A Partir de: 07/12/2017 Até 04/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (97310/1) MARIA AUXILIADORA DA COSTA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (133191) DELEGACIA DE POLÍCIA DO CARUMBÉ/CUIABA
        A Partir de: 03/11/2017 Até 01/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (97439/1) OSNALDO NEVES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (133191) DELEGACIA DE POLÍCIA DO CARUMBÉ/CUIABA
        A Partir de: 01/12/2017 Até 29/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (109994/3) PAULO HENRIQUE DE SOUZA VIRIATO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177440) DELEGACIA DE POLICIA DE VILA RICA
        A Partir de: 05/12/2017 Até 19/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (242448/1) RAPHAEL DINIZ GARCIA
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Un. Adm: (177660) DELEGACIA REG. DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 06/12/2017 Até 03/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (249824/3) RENATA BRITO PERES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Un. Adm: (177466) DELEGACIA DE POLICIA DE SAO JOSE DO XINGU
        A Partir de: 20/11/2017 Até 18/01/2018

Processo N.: 
    Nome: (230504/2) RHOBISON SERAFIN DE ANDRADE
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (176982) DELEGACIA ESPEC. DE ROUBOS E FURTOS/ VARZEA GRANDE
        A Partir de: 27/11/2017 Até 21/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (136617/1) ROBERTO PINTO RIBEIRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134511) DELEGACIA DE POLICIA DE SORRISO
        A Partir de: 10/12/2017 Até 07/02/2018

Processo N.: 
    Nome: (234359/1) RODRIGO GABE AMERICO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134406) DELEGACIA DE POLICIA DE SINOP
        A Partir de: 09/11/2017 Até 25/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (110807/2) RODRIGO HENRIQUE COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177660) DELEGACIA REG. DE PRIMAVERA DO LESTE
        A Partir de: 07/12/2017 Até 20/12/2017

Processo N.: 
    Nome: (32148/2) SERGIO PEDROSO DE ALMEIDA NETO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (177148) DELEGACIA DE POLICIA DE ROSARIO OESTE
        A Partir de: 11/12/2017 Até 10/03/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3899534d



Processo N.: 
    Nome: (267934/1) THIAGO GONÇALVES RUIZ DE LIMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Un. Adm: (134120) DELEGACIA DE POLIC.DA VILA OPERÁRIA/ RONDONÓPOLIS
        A Partir de: 01/12/2017 Até 07/12/2017

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2017.
          Fernando Vasco Spinelli Pigozzi
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3899534d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3899534d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:40:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




